
quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS UAUÁ- BA 

(Instituído pela Lei Municipal n° 574, de 15 de dezembro de 2016) 

RESOLUÇÃO N° 04/2021 

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Municipal n° 574 de 15 de dezembro de 2016, e conforme deliberações 

registradas em Ata da Reunião Extraordinária, realizada em 28 de janeiro de 2021 , RESOLVE: 

Artigo 1 o_ APROVAR, o DEMONSTRATIVO SINTÉTICO ANUAL DE EXECUÇÃO 

FÍSICO-FINANCEIRA DO CONFINAMENTO ESTADUAL DO SUAS, Sistema Único da 

Assistência Social - exercício 2020. 

Artigo 2°- Esta Resolução entrará em vigor nesta data. 

U auá - Bahia, 08 de Abril de 2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E1329CFE34F5CBE7D7B5D75141A07F4


		2021-04-08T15:20:32-0300




